
Přístavba bezbariérového vstupu a oprava střech budovy

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/111-pristavba-bezbarieroveho-vstupu-a-oprava-strech-budovy.html[10.03.2021 9:06:22]

Přístavba bezbariérového vstupu a oprava střech budovy

Přístavba bezbariérového vstupu a oprava střech budovy

Popis: Jedná se o budovu, která byla původně postavena jako ubytovna pro brigádníky v zemědělském družstvu.
Současný provozovatel ji využívá k ubytování účastníků sportovních soutěží a soustředění, které organizuje v
pronajatých sportovištích v obci Dobré a také pro příležitostné ubytování turistů. V poslední době registruje zájem
o ubytování hendikepovaných sportovců i osob. Protože se jinak jedná o jednopodlažní objekt, je vstup jedinou
překážkou k rozšíření nabídky i pro tyto osoby. Byl tedy vypracován projekt bezbariérového vstupu a zajištěno
stavební povolení. Budova prošla postupnou rekonstrukcí vnitřních prostor, vedle úpravy vstupu zbývá ještě
provést opravu střešní krytiny vč. doplnění tepelné izolace. I tyto opravy jsou předmětem předkládaného projektu.

Příjemce dotace: SK Dobré s.r.o.
Realizace: 03/2012 - 06/2012
Celkové výdaje: 751 411,- Kč
Dotace přidělená MAS: 375 705,- Kč
Proplacená dotace: 375 705,- Kč

 


	Lokální disk
	Přístavba bezbariérového vstupu a oprava střech budovy


